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Rukouskirje 4/2024                    Pentti Marttila 26.9.-24                                      luottamuksellinen  

 

Tervehdys uuden syyskauden alkaessa! 
 
Uusi työkausi on lähtenyt vauhdikkaasti liikkeelle. Hämeenlinnan messuyhteisössä ja Aasian lähetystyön 
alueella on vireillä monenlaista uutta. 
 
Hämeenlinnassa saimme järjestää 141. Evankeliumijuhlat 
elokuun puolivälissä. Oli ilo nähdä paikalla runsaasti ihmisiä, 
sekä heitä, jotka ovat olleet mukana juhlista toiseen, että niitä, 
jotka osallistuivat ensimmäistä kertaa. Pyrimme tekemään 
juhlista monipuoliset, ja ohjelmaa oli tarjolla kaikenikäisille ja 
erilaisista taustoista tuleville. 
 
Perjantai-iltana uutena ohjelmanumerona oli 
sananvapauspaneeli, jossa keskustelijoina olivat Ivan Puopolo, 
Päivi Räsänen ja Juha Ahvio. Paneelin juonsi Pirkko Säilä. 
Lauantaina aamulla järjestimme liikunnallisen 
varainhankintakampanjan. Vaikka osallistujia ei tällä 
ensimmäisellä kerralla ollut suuri joukko,  onnistuimme 
keräämään hyvän summan työmme tukemiseen. 
 
Lauantain ohjelmaan kuuluivat mm. Siionin kanteleen seurat ja 
raamattuopetus Suomen historiaan ja kohtaloihin liittyen. Päivä 
huipentui riemumessuun. Illalla oli vielä ohjelmaa nuorille ja 
opiskelijoille. Sunnuntaina vietimme messua Hämeenlinnan 
keskuskirkossa. Juhlien huipentumana Evankeliumijuhla 
järjestettiin Luther-talon pihalla. Juhlien jokaisena päivän oli ehtoollisjumalanpalvelus. Tapahtuman 
mahdollistivat jälleen kerran Luther-talon talkoolaiset ja vapaaehtoiset, joiden suuri panos oli 
korvaamaton juhlilla ja kaikessa Luther-talon työssä. 
 
Syksyn muukin toiminta on lähtenyt hyvin käyntiin. Viikko sitten lauantaina järjestimme yhdessä 
Kansanlähetyksen kanssa opetuspäivän, jossa opetimme Leif Nummelan kanssa Jeesuksesta, Hänen 
elämästään ja työstään. Ensi viikolla jatkuvat raamattuopetukset, joita pidämme joka toinen keskiviikko. 
Myös nuorten ja opiskelijoiden illat ovat alkaneet. Ville Melasen johdolla pidimme lähetysillan Inkerin 
kirkon lähetystyön merkeissä. Itseni ohella päiväpiirissä Jyrki Koivisto on ollut vapaaehtoisena vetäjänä 
ja Esa Vyyryläinen on ottanut vastuuta raamatturyhmästä. Sunnuntaiset messut ovat toimintamme 
kivijalka. On ollut ilo nähdä, että messut ovat jatkuneet koko kesän ajan ja kokoavat suuren joukon 
sanan ja sakramentin ääreen.  
 
Aasian lähetystyön kuulumisia   Lähetystyö jatkuu tuttuun tapaan Japanissa. Hiroaki, Päivi ja 
Essai Yoshimura työskentelevät Tokiossa ja Tiina Latva-Rasku sekä Ken Takaki tavoittavat japanilaisia 
internetin välityksellä Suomesta käsin. Hiroakin pappivihkimys on ollut suuri rohkaisu ja siunaus Suomi-



kirkon vaativalle työlle. Suomi-kirkon seurakuntatyö ja internettiin ladatut ohjelmat tavoittavat vuosittain 
evankeliumilla kymmeniä tuhansia japanilaisia. 
 
Kaakkois-Aasian työssä on tapahtunut muutoksia, 
sillä Joona ja Helene Toivanen ovat jääneet  
toistaiseksi kotimaahan. Työ jatkuu kuitenkin 
opetusmatkoilla Suomesta käsin, järjestämme myös 
koulutuksia internetin välityksellä sekä tuemme 
muutenkin yhteistyökumppaneitamme. Joona 
Toivanen lähtee marraskuussa opetusmatkalle 
Myanmariin ja itse lähden ensi viikolla Indonesiaan 
kartoitus- ja evankelioimismatkalle vahvasti 
islamilaiselle alueelle yhdessä luterilaisen 
yhteistyökirkkomme tiimin kanssa. Alueella, jonne 
menemme, on vain 0,1 % kristittyjä. Pyydän esirukousta tämän matkan puolesta. 
 
Pakistanissa olemme aloittaneet internetin kautta 
raamattuopetukset kerran kuukaudessa. Opetamme 
uskomme keskeisistä asioista. Osallistujia on 
Karachista ja Punjabin alueilta. Opettajina toimivat 
lisäkseni Martti Pyykönen, Pekka Jauhiainen ja 
Hämeenlinnasta messuyhteisömme aktiivi Jyrki 
Koivisto. 
 
Uutena avauksena alueella olemme suunnitelleet 
persialaisten tavoittamista Etu-Aasiassa. Kesän ja 
alkusyksyn aikana olemme pitäneet muutamia 
palavereja Kansanlähetyksen lähettien ja Istanbulin 
luterilaisen kirkon vastuunkantajien kanssa. Tavoitteena on lähettää Saksasta lähettejämme opettamaan 
nuoria persialaiskristittyjä ja niitä, jotka haluavat kasteelle. Ensimmäinen opetusseminaari on 
suunnitteilla toukokuulle -25.  
 
Viime aikoina olen paljon pohtinut sitä, mikä oli ylösnousseen Jeesuksen meille antama keskeinen 
tehtävä ja testamentti. Ylösnoussut Vapahtajamme antoi käskyn julistaa evankeliumia ja viedä 
evankeliumi kaikkialle maailmaan. Kaikki kansat tuli tehdä Jeesuksen opetuslapsiksi kastamalla Isän, 
Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. Samoin tuli opettaa uudet kristityt noudattamaan kaikkea sitä, mitä 
Jeesus oli käskenyt opetuslasten noudattaa. Näin julistaen ja opettaen syntyy uusia seurakuntia, joita  
tulee rakentaa, vahvistaa ja varustaa. Tämä on meidän tehtävämme ydin, lähetystehtävämme. 
 
”Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän 
Hengen nimeen ja opettakaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän noudattaa.” 
(Matt. 28:19–20) 
 
Siunatuin syysterveisin, Pena 

 

Haluaisitko olla mukana yhteisessä evankeliumin työssä? Jos haluat tukea Pentti Marttila työtä, voit laittaa 

haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.   

Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, tai kirjoita viestikenttään Pentti Marttilan rengas. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen tai Leea 

Gröhniltä: leea.grohn@sley.fi , 044 767 5201.  

Viitenumero- ja osoiteasiat: anu.laine@sley.fi tai puh.044 298 2601. 

Tukesi tekee mahdolliseksi seurakunnan rakentumisen ja evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä 

tunne Kristusta.  

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Keräyslupa: RA/2021/1127          
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